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— Al SERVICE SR.L.

bilta
1

VIALE MANFREDI
71121 FOGGIA

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31122017

ATTEVITA

CONTO  DESCRIZIONE CONTQ

03204005
08RO
08/35/005
02/38/016
03735/
Qaeipran

DE0GOLO
QESLOp+
0615005
Q615010
DEf1G
067206010
D620/
08/25/018
081261+
G8f30/04G
OEA0
(2o frie

14/000G0
15/05/045
15/05/801
LE/05/502
16105
ki

18/18/004
1g/isfer
18/20/040
1820050
18/20/080
18720/
18/251010
lafagime
10/46/0%0
18046/
LBperfunt

24/D5/085
2405501
24105/
24{15/005
RAl1B*
24 rkfire

28/05/005
DEIOL kK
ZB10/005
26/10/+
R ke

BQRIBI020
BO/OB M
GOJek ek

BANG/OLE
B2/0B/
B

CONC.ONI, LICENZE E DIR, SIMILI
CONCESSION!, LICENZE, MARCHI
LAVORI STRAGOR, SU BENI DI TERZI
ALTRI COSTI AD UTIL.PLUR.DA AMM,
ALTRE (MMOB.ZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZION] IMMATERIALI

IMPIANT? SPECIFIG

IMPIANT} E MACCHINARIO
ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI
ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E )
ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI
MACCHINE ELETTROMES. 'UFFICIO
MOBRI E MACC.D'URR.(ALTRI BENI)
AUTOVETTURE USD PROM LIPENDENTI
AUTOMEZZ| (ALTRI BENI)
ARREDAMENTQ

ALTRI EENI

IMMOBILIZZAZICN] MATERIAL

CREDITI VICLIENTI

FATTURE DA EMETTERE

CTREDITI VICLIENTE COM. FOGGIA
FAT.DA EMET.COM.FG GRAMSCI+CALOR
ALTR! GREDITI VCLIENTY

ALTRI CREDITI V/GLIENTI

CREDITIVICONTROLLANTI
CREDITIV/CONTROLLANTI
REGIONL CAACCONTI iRAP
ERARIO CRITENUTE SUBITE
ALTRI CREDIT) TRIBUTARI
LCREBITI TRIBUTAR]

INPS C/RIMBORSI

CREDIT VASTITUT] PREVIDENZIAL]
CREDITI DIVERS]

CREDIT VARI

ALTRI CREDITI

CIC POSTALE

UNICREDIT

DEPOSIT! BANCARI E POSTALI
DENARO IN CABEA

DENARO EVALORI IN CASSA
DISPONIBILITA" LIQUIDE

RATEI ATTIVE

RATEL ATTIVI

RISCONTT ATTIV!
RISCONTI ATTIVE

RATE| € RISCONT] ATTIVI

INAIL C/CONTRISUT!
DEBIT! VIIST.PREV,E SICUR.B0C.
DEBITI VAST.PREV.E SICUR.SQC,

NOTE CREDITR DA EMETTERE
ALTRI DEBITI
ALTRI DEBITI

EG

SALDO

450,00
450,00
16.200,00
28.500,00
44,700,00
45,150,00

24.700,00
24.700,00
31.534,00
B.O00,58
$0.534,58
20,088,51
20,099,51
500,00
800,00
4,001,867
493187
8.625,74

24083121
59.702.77
370.428,77
T3E0000
511.923,64
511.829,64

20,945,868
20.84569
5.949.00
5,59
198037
7.93696
441,96
441,98
249,94
240,04
2057742

30166171
38410953
695.771,24
903,08
203,08
§96.674,32

50,00

80,00
3.403,75
3,503.75
3.362,75

5275
52,78
52,75

162,94
163,04
163,94

CONTO

04201005
n4J2pf
04/35/005
044351015
04/35(+*
Qfhnfiol

" a7dio1o

QTILO
B7/15005
OVISB
07/20/005
(1/20/010
Qrianpe
O7/26/018
077268
G7/30/100
07{307++*
QT

14/00000
16110/¢20
1610
Ly

18/35/010
183G
1gferpes

28/05/005
20/05+
28/20/005
ZHI20HE
281351008
25/3%/091
28367
2B(efiek

3015180
LG
J0pfer

3106005
31"05!'1&1
Suki]hh\

25/05/160
350G
B i

3B/05/040
3054+
I

40150000
41/08/G05
417054
qupripere

45{0=/005
46105
Apfrefree

48/05/015
4805040
48/05/055
48/05K080

Codloe attivita! 432201 -
Codlce Ascale 03490310715
Partita VA 03480310715

PASSIVITA
DESCRIZIONE CONTD

FIAMM CONC.LIC, E ALTRL DIR.SIM,
FIAMM CONCESS, LICENZE MARCHI
FIaMi. LAY, STR, SU BENI DI TERZ
FIAMM ALT, €0S, AD UT. PLU, AMM
FiAMM ALTRE IMMOB, IMMATERIAL
EiAMM IMMOBILIZZAZION] IMMAT,

FAAMM IMPIANT] SPECIFICI

FIAMM IMPIANT] E MACCHINARIO
Flami ATTREZ, IND.LTE COMM.LI
F/AMM ATTREL [ND.LIE COMM.E]
F/AMM MOBILI B MAGCH, ORD, D'UFF
F/AMM MACCH, ELETTROM, D'UFF,
FIAMM, MOBILI £ MACCH. D'URFICID
FIAMM.AUTO USO PROMDIPENDENTI
E/AMM, AUTOMEZZ] (ALTR] BEN])
F/AMM, ALTRI BENI MATERIALE
FIAMM, ALTRI BENI

FiAMM IMMOB., MATERLALI

CREDITIVICLIENTI

E/DO RISCHI SU CREDITI V. CLIENTI
F.DI RISCHI 8U CGREDITI V\ CLIENT
F.0l RISCHI SU GREDITL V. CLIENT

DIFENDENT! CIANTICIR| SU RETRIS,
CREDITI VCHRENDENTI
ALTRI CRERITI

CAPITALE SQCIALE
CAPITALE

RISERVA LEGALE
RISERYA LEGALE
RISERVA STRACRDINARIA
ALTRE RISERVE DI UTILI
ALTRE RISERVE
PATRIMONIO NETTC

ALTR! FONDI RISCH! ED ONERI
ALTRI FONDI PER RISCHi ED OMER
FCNDI PER RISGHI ED GNERI

DEBITI PIF.F.R.
TFR LAVORG SUBORDINATG
TFR LAVORO SUBORDINATC

ALTRI DEBITI FINANZIARI
DEBITI V/ALTRI FINANZIATOR]
DEBITI VIALTRI FINANZIATOR]

INCASS| CITERE
ACCONTI
ACCONTI

DERITI WFORNITQRI
FATTURE DA RIGEVERE
ALTRI REBITI VIFAORNITORI
ALTRI DEBITI VIFORNITORI

DEBITI V/CONTROLLANT
DEBITI VICONTROLLANT]
DERIT VICONTROLLANT]

ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV, TFR
ERARIC G/IVA .

VA SU VENDITE SOSPESA

ERARIO C/RIT, LAVORO DIPENDENTE

Pagine 1

SALDO

450,00

45000
8.720,00
5,700,006

18.420,00

16.5870,00

175,00
5,175,00
30.836,75
20.636,75
243124
23,604,34
26,035,58
187,50
157,50
8.000,56
&,000,56
71.035,39

219042
22.271,73
22.271,73
22.271,73

217,
217,00
217,00

20.000,00
20,000,00
11.874,93
13.874,93
123,240,91
31.702,08
164,951,97
188.828,80

44.930,76
44.930,76
44,930,786

§78,081,94
678.981,54
678.981,24

53245
592,45
532,45

40.640,00
A,840,00
40.640,00

135,30, 80
105.975,58
106,475,468
105,975,648

20.5082,65
29,582,585
2058255

957,71
17.606,87

5,042,7%
34,383,328




Ditta
1 VIALE MANFRED
71121 FOGGIA FG
SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 311202017
ATTIVITA
CONTO  DESCRIZIONE CONTG SALDO
e TOTALE ATTIVITA® 1.616.565,67
e

AN SERVICE S\R.L.

CONTD

48/05/082

TOTALE A PAREGGIO 1.616588,87

48/05/085
48/5 M
apppes

E0/05/005
5Q/05/010
50/08/080
GO+
BOffr+

52/05/055
FRA05/060
52/05/070
B208/200
52/05/290
52005501
52/05/502
BRGsf*
5 z'flri !i:ﬂ

gl
dkbly
keioek

Codice attfviia" 432203 -
Codlce flscala 03490310715
Partita VA 03490310718

PASSIVETA
DESCRIZIONE CONTO

ERARIO C/RITENUTE COLLABORATORI
ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONDMO
DERITI TRIBUTAR!

DEBITI TRIBUTARI

INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAY, BIR,
NP3 C/CONTR, SOC, LAV, AUT,
ALTRI DEB.V/IST.PREV.E SIC.80C,
DEBIT| V/IST.PREV.E SICUR.S0G,
DEBIT!I VAST PREV.E SICUR.S0C.

DIPENDENT! C/RETRIBUZION]
DIPENDENTI C/FERIE DA LIQUID.
RITENUTE SINDACALI

DEBLTL W/FONDI PENSIONE

DEBITI DIVERS]

INCASS1 DA CLIENTI « DA IMPUTARE
INCASSI| DA RIMBORSARE - NON DOV,
ALTRI DEBSTI

ALTRE DEBITI

TOTALE PASSIMITA

UTILE Y ESERCIZIC
TOTALE A PARESGIO

Pagina 2

SALDOD

438,43
47442
59,077,80
59.077 60

42.565,00
866,00
384,00

£3.815,00

63.818,00

108.868,32
22.833,08
A01,27
2.763,78
2,931,41
2,098,224
§583,88
142,339,03
142,330,93

1.600.648,95

16,91872
161656867




Dita

KM SERVICE SR,
VIALE MANFRED!
1121 FOGGIA

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, 8PESE E PERDITE

CONTD  DESCRIZIONE CONTO

BB/OS/21E

BROS/220
BBIOB/
B

B1105/030
gLoErH
B fHuie

86/20/008
BEf20/wx%
G8/25/018
GG/25/503
63/25/508
asr2e/s07
GaI25/
G6/30/025
65/30/035
G630/045
66/30/060
6E/30/60E
BE301*
BRI

G8Os052
687051055
GRAQG/05Y
£8/05/078
8806198
8805110
88/05/128
£8/05132
68705/182
88105197
GBf05/218
G8/05(281
B8/05/320
GEAS/330
B8/051340
GB/O5/355
GBAEI870
BBAIS3TS
GBAISMA0T
GBASEI2
BB/0/503
GB/0GH04
6B/05/50S
BB/05/60°7
68/08/511
88/05/812
68/05/816
BH{05IE16
88/05517
B8/08/61G
BO{0G
Bﬂ.ﬂ*’lik

T0/08/100
TOIOBH
O res

72105018
72105/
72/15/003
TIBGY
T2/15/025
T 2115w

RESI SU VENDITE
SCONTI SUVENDITE
RICAVI DELLE VENCITE
RICAV]

QP.E SERULTR.ESEC.G/R.F.-V.RIC.
VAR, DEI LAVOR] IN CORSOQ 8U ORD,
VAR, DE| LAVCRI IN CORSO SU ORDL

MATERIE DI CONSUME CIACQUISTI
MATERIE Bl CONSUMO
ACQUISTI MARCHE DA BOLLO
SPESE TIPOGRAFICHE
ACQUISTO GAS PER RISCALDAMENTS
ACG, GASOLIO PER RISGALDAMENTO
MERCI
CANCELLERIA
CARBURANTI E LUBRIFICANTI
INDUMENTI Bl LAYVORD
ACQUISTI BENI COSTO UNIT.<516,46
ACQUISTT VAR

" ALTRIACQUISTI
COYTI PAMAT.PRISUSS, CONE MER.

TANGNE DI MANUTENZIONE PERIODICA
MARUT.E RIPARAZ.BENE PROPRIL 5%
MANUT, & RIPVEICOLL PARZ.DEDUC.
MAN, E RIP, BENL DI TERZ|

ALTRI CNERI P/AUTOMEZZ!
ASSICURAZION] R.G.A

ASSICURAZ. NON QBBLIGATORIE
SERVIZI DF PULIZIA

COMP.AMM, CQ,C0,G0 NON 80C!
CONTR.INPS AMMIN.COCOCO NO S0CI
CONTRINAIL AMMIN.COCOCO NO 50CI
COMP.PROF. ATTINENTI ATTIVITA
SPESE TELEFONICHE

EBPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA
SPESE DI RAPPRESENTANZA DEDUCIB.
RICERCAADDESTRAM,E FORMAZIONE
CNERI BANCARI

FORMALITA' AMMINISTRATIVE

ALTRI COST| PER SERVIZI

SPESE E ONERT C/C POSTALI

CANONE UNMWER

CANONE ASSISTENZA SOFTWARE
DOMINIO ARUBA

COSTI PER SERY. INFORM. DI RETE
CDSTC PER CERTIFICAZ, BILANGID
SPESE D] MANUT.E RIPARAZIONE
MANUTENZ, STRAORD, VIA GRAMSECI
MANUTENZ. CRDINARIA VIA GRAMSCI
SERVIZIO BANCA DATI THERMQNET
CANONE CONNESSIONE TERMINALE POS
COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

CANON! AFFITTO D'AZIENDA
AFFITTI B LOGAZIONS
CUSTI PIGOBIMENTC BENI DI TERZ)

SALARI ESTIPDIP TEMPQ INDET,
SALARI E STIPENDI

ONER] SCCIALY INPS

ONER| SOCEALL INPS DIP. TEMPO [ND
QMER] SOCIALT INAIL

ONERI SGCIALL

FG

Al alnaeoLy

SALBO

08,36
51,99
150,35
150,35

1571.986,00
137.888,00
137.988,00

38,16
38,18
112,00
3.960,00
457.897,04
10.99492
47256395
178419
144539
115154
23375
1.812,52
8.40B,49
£79.410,61

84,080,060
§,00
622,00
128.072,38
10,00
1.334,00
4.084,75
2,448,00
12.665,80
2.760,68
130,78
3%,254,17
214,50
B42,54
1,268,02
6.360,00
1.820,00
138,00
482,50
3.048,49
180,00
24.008,00
122,84
3.000,00
5.087,00
1.095,00
7122309
8.027,70
14,800,00
17,80
418,397 ,52
413,397,572

50.485,85
£0.455,85
50,405,85

1.272,955,52
1,272.955,62
153
366.505,72
12.001,40
368,508,065

CONTO

58/05/501.

58/05/502
BHI0S/S03
$8f05/505
EB/05/606
58/05/510
58/05/511
58/05/515
58516
5805600
58/05/801
L1 T10

ol

84ME/L0G
84/05/116
BATOE
Bafeh ok

B7/20/035
B7f2Qp
BT

432201 +

Codice atdvita'
Codice fiscale 03480310715
Partita VA 03490310718

RICAV] E PROFITT!

DESCRIZIONE CONTO

RICAVL BOLLINI ENERG.CI 1617

RICAV] GESTIONE CALORE

RICAV! SERVIZIO ARGHIVIAZIONE
RICAVI SERVIZT INFORMATICI

RICAV) VERIFICA IMPIANT
GUARDIANIA INFRAGRLUPPQ
REGEFTION INFRAGRUPPO

RICAVI STRADRD, COMUNE-8s,FINANZ
RICAV STRACRD.COMUNE S8./NFORMT
RICAY] MABLIMP.Y.GRAMSTI

RICAV] HANUT, STRAORD. GRAMSCI
RICAVE DELLE VENDITE

RICAV]

ABBUONVARRGT, ATTIVI IMB.
SOPRAVV. ORD. ATTIVE NON TASSAB.
ALTRI RICAV| E PROVENTY

ALTRI RICAV] E PROVENTI

INT.ATT.SU DEPOSITI BANGARS
PROV. DIVERS DAl PRECEDENT
ALTRI PROVENTI FINANZIARS

Pagina 3

SALDO

562.106,15
Lisg.378 02
14037376
B4B.580,54
15.891,19
100,500,00
15.000,00
4.743,05
8.901,49
143.500,00
106.300,00
2.340.552,30
2,840.652,30

13,17
76,64
83,81
89,81

2,23
2,23
223




Ditta AN SERVICE S.R.L.
1 VIALE MANEREDL
71121 FOGGIA

CONTC

72201004
72420
72/25/010
Ta25
TE30/01%
F2E
7 Z‘H‘ﬁ[.h\‘i‘

74138005
7436015
TAf3E
Tafrifire

[ inty
TSILOpe
TBI15/005
TEBILEf
THI20/005
TH20/010
TEI20+
78/25/018
T5{ab/*
ToI

84105005
B4{05/035
84/05/040
B4/0S/GT0
Bafag e
B4f10/018
84/10/050
847105080
84/10/190
841101501
BASLOf
Bk

BB20/037
88/20/048
B8(20/19C
BB/20M
B

Elaborate da ;

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERIITE
DESCRIZIONE CONTO
TFR DIPENDENTI A TEMPD INDETERM.
TRATTAMENTOQ FINE RAPPORTO
TRATT PREVINTEGR, TEMPO {ND.
TRATTAMENTO DI QUIESC.E SIMILI
ALTRICOSTI PERSONALE TEMPO IND.

ALTRI COST) DEL PERSONALE
COSTI PER IL PERSONALE

AMM, LAV, STRAORD.BENI DI TERZI
AMM.TO ALT.COS.AD UT.PLUR.DA AMM
AMM.TO ALTRE IMM.IMMATERIALL
AMM,TIIMM. IMMATERIALI

AMM.TO ORL. IMP, BPEC.

AMM.TO IMPIANTI E MACTHINARIO
AMM.TO ORDATT.IND.LI E COMM,
AMM, TS ATTREZ. INDLLTE COMM.LI
AMM,TO ORDMOB, E MAC.ORD.UJE,
AMM.TO ORDMAC ELETTROMUR,
AWM.TO MOBILI E MACCHINE DYURF,
AMMAUTO FRNG BNFT DIP.INIRAR
AMMTO AUTOMEZ2] (ALTRI BENI)
AMM.TO (MM, MAT. - ORDINARIO

IMPOSTA DI BOLLO

TASSE Dl CONCESSICNE GOVERNAT,
TASSE 7| PROPRIETA' AUTOVEICOLI
DIRITTI CAMERALL

IMPOSTE E TASSE

ABEONAMENTI RIVISTE,GICRNALL
SOPRAVVENIENZ, PASSIVE ORD.DED,
ABEUGNIARROTONDAMENT! PASEIV
ALTRI ONER[ DI GEST. DERUC,
PENAL! E BANZICNI INDEDLC.

ALTRI CNERE DIVERSI DI GESTIGNE
ONERI DIVERS! DI GESTIONE

INTERESS! PASS.COMM.DEDND ROL
INTERESS| PASSIVI INDEDUCIBILI
ALTRI INT.PASS,E ONER,FIN.DED,
VERSD ALTR! {OMERE FINANZIARY ¢
IMT. PASS.E ALTRI ONERL FINANZ,

TOTALE COSTI
UTIL.E DI ESERGIZIO

TOTALE A PAREGGIO

FG

Al 3U122017

SALDO

101.564,05
101.564,08
1,897.18
1.897,18
15.952,50
16.952,50
1,760.957,8C

3.240,00
2:850,00
6.090,00
603000

4,631,258
4,631,25
1.600,08
1.500,95

575,58
2.978,18
355187

125,00

125,00
£.909,07

18291
309,87
120,67
271,00
884,45
334,62
6.613,30
139,08
§2922,18
378349
5384265
64.727.10

71,07
265,31
284,04
590,22
540,22

2.923.724,82
16.919,72

2,040,644,34

CONTO

Parlita IVA

Codlca attvile 432201 -
Codica fiscale 03490310715
03480310716

RICAW! B PROFITTE

DEBCRIZIONE CONTO

TOTALE RICAVI

TOTALE A PAREGGIO

Pagina 4

SALDO

2.440.544,34

2.940.644,34




Ditta
1

RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO Al FINI DELLE 1L.DD.

8B0S/057
BB/05/320
84110/501
BE/20/046

e

Fhk

§4/05/115

ik

AN SERVICE B.R.L.
VIALE MANFREDI
71121 FOBGIA

Utile / Pardiia,

VARIAZION! IN AUMENTOQ

Castl non deducib|

MANUT, E RIP.VEICOLI PARZ.DECUC,
SPESE TELEFONICHE

FENALL E SANZIONI INDEDUC,

INTERESSI FASSIVI INDEDUCIBILI
Tatalks Costi han deduciili

Totale variazion| [n aumento

VARIAZION! IN DIMINUZIONE

Rlcavi non imponibil

S0OPRRAVY, ORD, ATTIVE NON TASSARB,
Totala Ricast non Impenitil

Totale variszlon! in diminuziane

Reddito impenibile &l fink delle ILDD,

RIDETERMINAZIGNE RISULTATO D'ESERCIZIO Al FINLLR.AP,

GB/05/152
G8/05/157
TZ/16{005
751251008
88/20/037
88/20/045
881201180

ik

kY

B7/20/035
ek

Utlle f Perdita
VARIAZION ¥ AUMENTD

Retftifiche cost

COMP.AMM.CO.CO.GO NON S0CI
CONTR.NPS AMMIN.COCOCO ND 80CI
ONERI SOCIALS INPS

AMMAUTO FRNG BNFT DIF,INJRAP
INTERESS| PASS.COMM.DED.NG ROL
NTERESS| PASSIVI INDEDUCISIL)
ALTRI INT.PASS.E ONER.FIN.DED.
Tolala retlifiche costl

Tetale varlazioni In auments

VARIAZIONI N DIMINUZIGNE
Reftificha dcavi

INT.ATT.5U DEPQSITI BANCARI
Tatale rettifichs slcavi

Totale variazicnl in dimfnuzione

Reddito impaniblie &l finl LR.AP.

Codice attivita*
Cadice fiscale
FG Partita iVA

432201 -
03480310715
03490310715

522,00
214,40
378349
265,11

76.64

12,665,80
2790568
1,53
125,00
71,07
266,11
264,04

2,23

AL 31112/2017

%

80,00
20,00
100,00
100,60

104,00

15.919,72

457,60
42,88
4.783,49
265,11
4,580,08

4.569,04

16,84
76,64

76,64

21,432,18

AL 3122017

%

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
160,00
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12.665,90
2,780,58
1,59
125,00
71,07
265,11
254,04
16.173,13

16.173,13

2,23
2,23

223

33.090,62




RELAZIONE DEL SINDACO UNICO AL SOCIO UNICO DELLA
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Codice fiscale e Partita LV.A. 03490310715
Numero RE.A. 250685

Relazione del Revisore Unico esercente attivitd di conﬁ‘ollo contabile

La sottoscritta di Battista Marinella, Sindaco Unico della societd A.M. SERVICE S.R.L.. posto che ha il
compito  di svolgers sia le funzioni previste dagli artt. 2403 e segg. c.c. sia quelle previste dall’art, 2409-bis
¢.¢., preso atto delle misure organizzative in materia di controlli sulle societd partecipate,

preso atto del bilancio ¢’ esercizio composto da stato patrimoniale e conto economico alla data del 31.12,2017
VISTO

11 suddetto documento da ritenersi definitivo composto da numero 5 fogli due relativi atla situazione
patrimonisle, due relativi al conto economice & uno relativo alla determinazione del risultato d’esercizio ai
fini delle 11.DD. che per motivi ¢i economia procedurale si ritiene di non ripetere ma di allegare alla presente
sotto la lettera A.

PRESO ATTO
delle misure organizzative in materia di controlli sulle societd partecipate;

posto che la responsabilitd della redazione del bilancio di previstone in conformita alle norme che ne
disciplinano i criteri di redazione compete all’Organo amministrativo e la responsabilitd del gludizio
professionale espresso sul bilancio d’esercizio e basato sulla revisions legale,

relaziona quanto segue:

L’esame & stato condotto secondo gli statuiti principi di revistone. In conformitd alle norme di comportamento
del collegio sindacale emanate dal Consiglia Nazionale dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili.

In conformitd al predett! prineipi, la revisione & stata svolta al fine di acquisire ogni elemento necessario per

accertare yo il bilancio di previsione sia viziato da errori significativi e se risulti, nel suo complesso, attendibile.
H procedimento di revisione & stato svolto in modo coerents con la dimensione della societa e con il suo assetto
orgapizzativo. Esso comprende ['esame, sulla base di verifiche di tutti i conti economici, compresi gli
amicrtamenti e delle informazioni contenuti nel conto economice, nenché la valutazione dell’adeguratezza e
della correttezza det criteri contabili utilizzati e della ragionevolezza delle stime effeftoate dagli
amministratori, Ritengo che il lavore svolto fornisca una ragionevole base per Pespressione del mio givdizio
professionale.

A mio gindizio, 1] soprammenzionato bilancio previsionale d’esercizio & conforme atle norme che ne
disciplinano i eriteri di redazione; esso pertanto & stato redatto con chiarezza e rappresenta una buona ipotesi
della situazione economica ed i risultato economico che [a societd ha & un risultato  positivo :

Dalla documentazione contabile emerge cha la societd chiude con un utile civilistico, al lorde delle imposte
di € 16.919,72. Le imposte non sono caleolate. L7 ultimo foglio evidenzia la imposizione fiscale relativa
all'IRES ¢ al’IRAP. L'Ufficio ragicneria ha fornito al sottoscritte revisore un prospetto con indicazione bile
IRES, dell’imponibile IRAP ¢ le relative imposte. [ allegato B )

Da una attents valutazione emerge che il prospetto[ allegato B} rtisulta corretto a differenza del quinto foglio
allegato al bilancio [ Rideterminazione risultato d'esercizio ai fini delle ILDD. ]

1L REDDITO IMPONIBILE IRES & di €23.029,19 - Pimposta IRES £ di € 5.527,00
1L REDDITO IMPONIBILE IRAP & di € 28.878,36 — Pimposta IRAP & di € 1.391,94
L tutto quanto esattamente indicato nell’allegato B.

Quanto al quisto foglio allegato al bilancio | Rideterminazione risultato d’esercizio ai fini delle ILDD. 1, la
sottoscritta ritiene non esatti i dati paiché probabilmento non avendo allocato ai conti I’esatta imputazione




per la determinazione delle imposte il sistema meccanografico non ha considerato tutti gli elementi necessari
per la determinazione delle imposte

Al fine di rendere pid chiara la situazione economica dell’anno 2017, si indicano di seguito [ ssguenti valori;
Utile olvilistico €16.919,72

Imposta IRES -€35.527,00
imposta IRAP € 1.391,94
Utile fiscale € 10.000,78

Dalla data della mia nomina:

- ho vigilato sull’osservanza della legge o dello statutc e sul rispetio dei principi di corretta
amministrazione;

- ho acquisito conoscenza, per quanio di mia competenza, riguardo ['adeguatezza e sul funzionamento
del’assetto organizzativo della societd e a tale riguardo non ho osservazioni particolarl da viferire.

- ho acquisito conoscenza, per quanto di mia competenze, sull’adeguatezza e sul funzionamenfo del
sistema amministrativo-contabile, nonché sull’affidabilita di quest’ultime a rappresentare correttamente i fatti
di gestione, mediante Pottenimento di informazioni dai responsabili delle funzioni e "esame dei documenti
aziendall, e a tale riguardo non ho osservazioni particolar] da riferire,

Per tutto quanto sopta la sottoscritta, ha esaminato il faseicolo relativo al bilancio preventivo 2017 ¢ da atfo
che lo stesso corrigponde ai principi generali della regolare contabilith economica ¢ di competenza, ne
condivide I’impostazione e PPapprezzamento sulle singole poste. Evidenzia poi che 1a differenza in termini di
risultato & attendibile e soddisfacente.

I costi e i ricavi preventivati sono congrui al normale svolgimento dell’attivita.
Conclusioni

La sottoscritta ritiene di poter esprimere un gindizio di attendibilitd ¢ di congruité sul bilancio di previsione
2017 nonché di ragionevolezza sui ¢riteri adottati per la sua redazione, formula pertanto un giudizio positivo
senza rilievi. .
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Il Revisore Unica

di Battisia Marinella
Revdsore Contebile fseritta al numera 3130




